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ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/84/2018                                                       Brzozów  18.09.2018r.
            Dotyczy 

            postępowania w trybie

            przetargu nieograniczonego 
            na zawarcie umowy serwisowej
            Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/84/2018

W związku z pytaniem  złożonym w niniejszym postępowaniu przez Wykonawcę,  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następującej odpowiedzi:  
Pytanie 1
SIWZ 2. Przedmiot zamówienia

W celu prawidłowej kalkulacji oferty prosimy o doprecyzowanie jakich konkretnie aktualizacji oprogramowania i sprzętu i do jakich wersji wymaga Zamawiający? 

Jeżeli Zamawiający ma na myśli aktualizacje bezpieczeństwa to ich dostawa jest obowiązkiem producenta i producent jest zobowiązany do dostarczenia ich Zamawiającemu bezpłatnie.

Jeżeli Zamawiający ma na myśli aktualizacje, które dopiero zostaną lub mogą zostać wydane w okresie trwania umowy to Wykonawca nie ma możliwości oszacowania ich ceny na obecnym etapie. W takim wypadku prosimy o usunięcie punktu dotyczącego aktualizacji.  

	
	
	
	
	
	


Odpowiedź:

W przypadku, gdy wykonawca zamówienia nie jest w stanie dostarczyć aktualizacji oprogramowania zobowiązany będzie do podpisania umowy z wytwórcą, który dokona stosownej aktualizacji oprogramowania tego urządzenia. Oferta cenowa powinna uwzględniać cenę aktualizacji.
Pytanie 2
SIWZ 2. Przedmiot zamówienia

Wnioskujemy o zmianę zapisów w zakresie posiadania systemu zdalnej diagnostyki zgodnego z normą ISO/IEC 27001:2013. Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku o ochronie danych osobowych (dalej RODO) nie zawiera obowiązku spełniania ww. normy w celu zapewnienia bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych. Zgodnie z RODO każdy przedsiębiorca może stworzyć indywidualne procedury w oparciu o analizę ryzyka naruszenia ochrony danych osobowych oraz w zależności od profilu działalności i zakresu przetwarzanych danych. Wskazane wyżej Rozporządzenie nie narzuca wytycznych w zakresie wyboru norm ISO. W konsekwencji wnosimy o zmianę ww. zapisów oraz zastąpienie wymogu posiadania normy ISO/IEC 27001:2013 oświadczeniem Wykonawcy o zgodności jego polityki i działalności z obowiązującymi przepisami prawa w zakresie ochrony danych osobowych. Pozostawienie ww. zapisów w obecnym kształcie dopuści do udziału w przetargu jedynie producenta firmę Siemens lub jego autoryzowanego przedstawiciela: Siemens Healthcare Sp. z o.o., natomiast wykluczy z udziału w przetargu małe i średnie przedsiębiorstwa, które pomimo braku ww. normy zapewniają politykę zgodną z obowiązującym prawem.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
 

Pytanie 3
SIWZ 2. Przedmiot zamówienia

Prosimy o wydzielenie z modernizacji 2 szt. stacji opisowych do najnowszej aktualnie obowiązującej wersji. Jest to osobne zamówienie, które w połączeniu z usługą ograniczy krąg wykonawców mogących ubiegać się o udzielenie przedmiotowego zamówienia do producenta stacji – firmy GE Medical Systems.  Pragniemy zwrócić uwagę, że czym innym jest serwis stacji AW, a czym innym dostawa całkowicie nowej stacji.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
 

Pytanie 4
SIWZ 2. Przedmiot zamówienia

Prosimy o wydzielenie z migracji danych starego archiwalnego serwera PACS (AE40) na serwer Syngo Plaza. Aby wykonać taką czynność potrzebny jest dostęp do oprogramowania Syngo Plaza, który posiada jedynie jego producent.
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
 

Pytanie 5
SIWZ 2.3 Zobowiązania wykonawcy

 Prosimy o wyjaśnienie w jakim celu Zamawiający wymaga od Wykonawcy oprogramowania serwisowego oraz kodów serwisowych? Oprogramowanie serwisowe dostępne jest na aparacie, którego dotyczy przetarg. System Signa HDxt, którego dotyczy przetarg nie jest również zablokowany kodami serwisowymi więc ich wymaganie jest niepotrzebne, a zwiększy jedynie koszt dla Wykonawcy a co za tym idzie dla Zamawiającego. 

Odpowiedź:
Zgodnie z dokumentacja techniczną producenta do przeprowadzenia niektórych czynności serwisowych oraz kalibracyjnych niezbędne jest posiadanie kluczy serwisowych. Stawiany przez zamawiającego wymóg jest zabezpieczeniem prawidłowej obsługi serwisowej systemu objętego przedmiotowym postępowaniem.
 

Pytanie 6
Zamawiający będzie wymagał od wykonawców posiadania imiennego certyfikatu wystawionego przez wytwórcę rezonansu potwierdzającego odbycie szkolenia a co za tym idzie możliwości oraz kompetencje do przeprowadzania czynności serwisowych przez pracownika Wykonawcy ? 
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
 

Pytanie 7
Czy Zamawiający dopuszcza aby usługa migracji danych z archiwalnego serwera PACS (AE40) została rozpoczęta w terminie 3 miesięcy od daty podpisania umowy zgodnie z wymogami SIWZ, lecz ukończona została w najkrótszym terminie na jaki pozwalają możliwości sprzętowe? Pragniemy zauważyć, że przy dużych ilościach badań samo kopiowanie / przesyłanie danych może trwać kilka tygodni w zależności od możliwości sprzętowych połączonych serwerów oraz szybkości samego łącza. 
Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza.
 

Pytanie 8
Prosimy o potwierdzenie, że dla czynności migracji danych serwer przyjmujący Syngo Plaza posiada funkcję Storage Commitment – potwierdzanie przyjęcia badania. Prosimy również o podanie adresu IP oraz AETitle serwera przyjmującego dane. 

Odpowiedź:

Serwer Syngo Plaza posiada funkcję Storage Commitment. Adres IP oraz AETitle serwera przyjmującego dane zostaną podane po podpisaniu umowy.
   Odpowiedzi na pytania są wiążąca dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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